29 岩宅建発第 14 号
29 全宅保岩本発第 2 号

平成 29 年 5 月 22 日

会員各位
（一社）岩 手 県 宅 地 建 物 取 引 業 協 会
（公社）全国宅地建物取引業保証協会岩手本部

会長･本部長 多 田 幸 司

平成 29 年度第 1 回宅建業者等研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。

 平素は、会務運営に際し格別のご協力を戴きありがとうございます。

 さて、当協会では会員の専門的知識の向上のため、下記の要領により研修会を実施いたします。

積極的に参加されますようお願い申し上げます。また、一般の方にもお声かけ下さい。

敬 具

記

＜テ ー マ＞

＜日時・会場＞ 平成２9 年 6 月 15 日(木)午後２：００～４：００
盛岡タカヤアリーナ（盛岡市総合アリーナ） 第 1・第 2 会議室
盛岡市本宮 5 丁目 4-1  ℡  019-658-1212

＜講 師＞  岩手総合法律事務所 弁護士 八木橋 伸之 氏

＜参加対象＞ 宅建業者及び一般の方

＜定  員＞ 120 名

＜申込方法＞ 参加を希望される方は、下記｢参加申込書｣にご記入のうえ、協会事務局まで

郵便又はＦＡＸでお申込ください。

020-0127 盛岡市前九年 1-9-30  FAX019-646-3939

(一社)岩手県宅地建物取引業協会 事務局

申込期限 平成29年6月12日(月)※電話での申込は受付いたしません。

第 1 回宅建業者等研修会参加申込書

商 号
（         支部）

      ※一般の方は氏名のみご記入下さい。

参加者氏名 参加者氏名

参加者氏名 参加者氏名

『弁護士に聞く!!最近のトラブル実例解決法』